

II-gi CHARYTATYWNY BAL KARNAWAŁOWY

Wpisany przez Konrad Kijas
wtorek, 04 lutego 2014 09:42 -

5 stycznia 2014r to dzień w którym odbył się II-gi CHARYTATYWNY BAL KARNAWAŁOWY pod honorowym patronatem Jerzego SOCHY Wójta Gminy Konopiska a zorganizowany przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Ruchowo Ich Rodzin i Przyjaciół "Prometeus" W balu tym wzięły udział osoby które są ludźmi o dobrym i i wrażliwym sercu, każda para została przywitana życzeniami przyjemnej zabawy i różą dla każdej Pani.

Bal otworzył ciepłymi słowami honorowy patron wójt Jerzy Socha . Następnie prezes Waldemar Trószyński , wice prezes Edward Bałdyga , skarbnik Jadwiga Majdzik w imieniu wszystkich członków "Prometeusa" wręczyli przyznane po raz pierwszy przez Stowarzyszenie "Prometeus" 3 równorzędne PUCHARY "ANIOŁ DOBROCI 2013"

laureaci to :

Jerzy SOCHA Wójt Gminy Konopiska

Artur BRĘDZEL - Firma " Bulangeria" Częstochowa

Waldemar STRACH - Firma Prywatny Zakład Oczyszczania Miasta Konopiska

Pierwszy taniec balu to polonez walc poprowadził wodzirej Grzegorz Wojtala , który wraz z zespołem APLAUZ Janusza Wysockiego bawił wszystkich przez całą noc. Śpiewał nam też członek "Prometeusa" Robert Mateuszuk laureat jednej z edycji Festiwalu Piosenki Młodzieży Niepełnosprawnej w Ciechocinku.

Podczas balu została przeprowadzona aukcja obrazów artystów z Częstochowskiego Stowarzyszenia Plastyków im. Jerzego Dudy-Gracza oraz uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie

Kolejna miła i słodka niespodzianka to loteryjka "za cukierek nagroda" a nagrody były rzeczowe i talony - bony wartościowe różnych firm.

Uczestnicy balu fantastycznie się bawili , dopisywał im jak przystało na karnawał szampański humor. A okazali to ciepłymi słowami podziękowań oraz otwartymi sercami i hojnością podczas aukcji .

II-gi CHARYTATYWNY BAL KARNAWAŁOWY

Wpisany przez Konrad Kijas
wtorek, 04 lutego 2014 09:42 -

Serdeczne podziękowania od członków Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo Ich Rodzin i Przyjaciół "Prometeus" dla naszych przyjaciół:

Wójta Gminy Konopiska Jerzego Sochy
Anny Maciejewskiej dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych im. Jacka Malczewskiego w Częstochowie
Ewy Powroźnik Częstochowskie Stowarzyszenie Plastyków im. Jerzego Dudy-Gracza
Michała Jastrzębek -KUŹNIA PAŁYSZ i jego pracowników
Waldemara Strach Prywatny Zakład Oczyszczania Miasta i jego pracowników
Andrzeja Miedzińskiego Zakład Stolarski i jego pracowników
Artura Brzędzel PHU "Elar" ; "Bulangeria"
Jana Bartelaka
Kamili Krupińskiej KUCHNIA SMAKU Konopiska
sklep "Poranek" Dariusz i Dorota Górniak
GS SCh Konopiska
Marcina Mazanek "K&M Mazanek"
Hurtownia kwiatów Irek-Ireneusz Fiedziuk Częstochowa.
Andrzej Juszczyk ETQA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Wiesław Jędryka
Tomka Sławika
Tamary Gwóźdź
Anna Wróbel Obiady Domowe "Bar nad Wartą"
Sebastian Huras Przetwórnia ryb Hutki
AMASOL Sp.z O.O. Częstochowa
Nina Pęciak DELIKATESY "U Niny"
Konopiska"Lewiatan" Konopiska - państwa Ściebior
Salon fryzjerski NINA
ALEKSANDRIA Sp.z O.O. rodzinna firma wędliniarska
Hurtownia "OSKAR" - Mariola Piotrowska

Specjalne podziękowania dla PAŃ KUCHAREK , które przygotowały nam obwite i smaczne posiłki pod kierownictwem Anny Wróbel - Obiady Domowe "Bar nad Wartą"
Gorące podziękowania dla członków "Prometeusa" za włożony trud w przygotowanie balu
Równie gorące podziękowania dla wszystkich , którzy nie są wymienieni imiennie bo oni też dołożyli przysłowiową "cegielkę" biorąc udział w tym balu i zapraszamy serdecznie na trzecią edycję ,która już za rok.

Waldemar Trószyński i Edward Bałdyga oraz ZARZĄD "PROMETEUSA"

II-gi CHARYTATYWNY BAL KARNAWAŁOWY

Wpisany przez Konrad Kijas
wtorek, 04 lutego 2014 09:42 -

<http://www.prometeus.b3b.pl/index.php?id=galeria&pid=67>